veçanta për kualifikim, për procedurën e prokurimit me të dhënat e mëposhtme: 

OBJEKTI I PROCEDURËS:   Plane mbarështimi për pyjet 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

90712200-3  Planifikimi strategjik i ruajtjes se pyjeve  

Fondi limit: 25,913,170  (njezet e pesë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh ose 264,879 (dyqind e gjashtedhjete e kater  mije e teteqind e shtatedhjete 

e nente  ) Euro  

Kursi i këmbimit sipas Bankes se Shqiperise dt. 03.09.2025 eshte  97.83 (nentedhjete e shtate  pike 

tetedhjete e tre )Lek/Euro . 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.